АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017

       № 104

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.03.2015 № 294

В целях улучшения эффективности работы Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями города Новошахтинска, осуществляющими деятельность в сферах образования, культуры, здравоохранения и социального обслуживания
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 30.03.2015 № 294 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями города Новошахтинска, осуществляющими деятельность в сферах образования, культуры, здравоохранения и социального обслуживания», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

        Первый заместитель

Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Постановление вносит

заместитель Главы Администрации

города по социальным вопросам
Приложение

к постановлению
Администрации города
от 10.02.2017  № 104
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

 от 30.03.2015 № 294 «О создании Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями
города Новошахтинска, осуществляющими деятельность в сферах образования, культуры, здравоохранения и социального обслуживания»

Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 30.03.2015 № 294
СОСТАВ

Общественного совета по проведению независимой оценки качества

оказания услуг муниципальными учреждениями города Новошахтинска,

осуществляющими деятельность в сферах образования, культуры, здравоохранения и социального обслуживания

	1.
	Апухтин
Николай Васильевич
	– председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	2.
	Ахмедиева
Галина Анатольевна
	– президент городской Новошахтинской детско-молодежной общественной организации «Юность Несветая»

	3.
	Балковой
Андрей Викторович
	– председатель Новошахтинской городской организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	4.
	Викторова
Евгения Васильевна
	– заместитель председателя Местного отделения г.Новошахтинска Ростовского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»

	5.
	Денисенко
Наталья Викторовна
	– председатель городской Новошахтинской организации Профсоюза Ростовской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

	6.
	Иванченко
Андрей Васильевич
	– руководитель Исполкома Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	7.
	Пономарев
Николай Федорович
	– заместитель председателя Новошахтинского городского представительства Ростовской региональной общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль»

	8.
	Шашлыкова
Елена Викторовна
	– председатель Новошахтинской городской общественной диабетической организации инвалидов «Возрождение»

	9.
	Шевченко
Нина Федоровна
	– директор государственного бюджетного  общеобразовательного учреждения Ростовской области «Новошахтинская школа-интернат»

Управляющий делами
Администрации города                                                    Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов